
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAPÁ 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N˚ 002/2024-SEMSA-PMM PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO 
INSTITUTO MACAPAENSE DE PEDIATRIA – IMPE E NO CENTRO DE 

CONTROLE DE ZOONOSES – CCZ. 
 

 3˚ CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR 
 
CONSIDERANDO  O RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N˚ 
002/2024-SEMSA-PMM, COM PROTOCOLO DE N˚ 16.325/2024 E PARECER 
FAFOVARAVEL DA COMISSÃO E ASSESSORIA JURIDICA. A SEMSA EM 
DEFERIMENTO AO PEDIDO RESOLVE: CONVOCAR A CANDIDATA CITADA 
ABAIXO PARA COMPARECER NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MACAPÁ – SEMSA NO HORÁRIO DE 08:00HS ÁS 17:00HS, NO ENDEREÇO: 
AVENIDA HENRIQUE GALÚCIO, 1249, CENTRO, MACAPÁ/AP NOS DIAS  
02/07/2024 (QUINTA-FEIRA), MUNIDA COM TODOS OS DOCUMENTOS 
ORIGINAIS E COPIA ENVIADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO CONFORME O ITEM 
5.1 DO EDITAL E MAIS 1(UMA) FOTO 3X4, CERTIDÃO NEGATIVA 
CRIMINAL E CURRICULO IMPRESSO. 
 

CARGO: TÉCNICA DE ENFERMAGEM-PCD 
N˚ CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO 

2˚ 
DAYSENARA MAGALHAES CORREA 
NOBRE 4768 CONVOCADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Macapá-AP, 01 de julho de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________________________________ 
Erica Aranha de Sousa Aymoré 

Secretária de Saúde do Município de Macapá 
       Decreto n˚ 1.262/2024 - PMM  


		2024-07-01T17:21:41-0300




